

Zmenový list	Číslo zmeny: 14	Pavilón B1-B2-G-CH1-CH2
--------------	-----------------	-------------------------

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchárni 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
1	Stavebné práce vyvolané zmenami konštrukčného charakteru vo všetkých miestnostiach v zmysle prílohy:	ks	642,00	18,58 €	11 928,67 €
	- vyrezanie otvorov na zapustenie svietidla do SDK Stropu podľa priloženého rozpočtu a zoznamu počtu otvorov v jednotlivých ucebniciach				

Stanovisko Projektanta:	Stanovisko zhotoviteľa: naviac práce spojené so zameraním, vyrezaním a úpravou hrán pre osadenie zapustených svietidiel - nebola zahrnuté vo výkaze výmer	
-------------------------	--	--

Zmena ovplyvní:	☒ množstvo	☒ 1 - Stavebné práce	Cenový návrh:	11 928,67 €
	☐ kvalitu- materiálové riešenie	☐ 2 - Elektroinštalácie		
	☐ projektové riešenie	☐ 3 - VZT		
	☒ zmluvnú cenu	☐ 4 - Vybavenie miestnosti		
	☒ technologický postup	☐ 5 - Audio / Video		
		☐ 6 - Zatemnenie		
	☐ časový plán			

Oddiel rozpočtu: vyznačiť	☒ 1 - Stavebné práce	Schválená cena :	11 928,67 €
	☐ 2 - Elektroinštalácie		
	☐ 3 - VZT		
	☐ 4 - Vybavenie miestnosti		
	☐ 5 - Audio / Video		
	☐ 6 - Zatemnenie		

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:	2.5.2023	Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa:
		stanoviska Projektanta:		
		stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím	
		stanoviska zástupcu objednávateľa:		

Zoznam príloh:

1. Rozpočet - stavebná časť

Zoznam príloh:

1. Rozpočet - stavebná časť pre Pavilón B1-B2-G-CH1-CH2
2. Pocty svietidiel prehľad

Časový plán:

bez zmeny - neoplyvní to samotný termín ukončenia projektu

Počet zabudovaných svietidiel v SDK strope

Fakulta	M.č.		Počet svietidiel	Pozn.
PRIFUK	B1	209	12	
PRIFUK	B1	225a	8	
PRIFUK	B1	225b	14	
PRIFUK	B1	305	24	
PRIFUK	B1	307	20	
PRIFUK	B1	320	24	
PRIFUK	B1	401a	9	
PRIFUK	B1	435	15	
PRIFUK	B1	480	11	
PRIFUK	B1	540	12	
PRIFUK	B1	567	8	
PRIFUK	B2	117b	6	
PRIFUK	B2	121	6	
PRIFUK	B2	201	9	
PRIFUK	B2	221b	9	
PRIFUK	B2	231	10	
PRIFUK	B2	301	9	
PRIFUK	B2	302	9	
PRIFUK	B2	303	12	
PRIFUK	B2	304	15	
PRIFUK	B2	333	9	
PRIFUK	B2	404	11	
PRIFUK	B2	407a	12	
PRIFUK	B1	516	6	náhrada za B2-420
PRIFUK	B2	420a	9	
PRIFUK	B2	433a	9	
PRIFUK	B2	446	15	
PRIFUK	G	16a	12	
PRIFUK	G	17a	8	
PRIFUK	G	105	9	
PRIFUK	G	111	9	
PRIFUK	G	130	9	
PRIFUK	G	139	9	
PRIFUK	G	201	9	
PRIFUK	G	203	20	
PRIFUK	G	213	9	
PRIFUK	G	224	9	
PRIFUK	G	245	18	
PRIFUK	G	337	9	
PRIFUK	G	338	6	
PRIFUK	G	407e	9	
PRIFUK	CH1	2	20	
PRIFUK	CH1	3	20	
PRIFUK	CH1	302	12	
PRIFUK	CH1	303	9	
PRIFUK	CH1	309a, b	8	

PRIFUK	CH2	117	12	
PRIFUK	CH2	118	12	
PRIFUK	CH2	129	10	
PRIFUK	CH2	130	12	
PRIFUK	CH2	201	12	
PRIFUK	CH2	213	12	
PRIFUK	CH2	301	9	
PRIFUK	CH2	319	12	
PRIFUK	CH2	331	9	
PRIFUK	CH2	401	9	
PRIFUK	CH2	401a	6	

Celkom: 642

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK - pavilón CH1 / CH2 / B1 / B2 / G / R	EČO	
	výrezy do SDK podhľadu pre zapustené svietidlá	Miesto	PriF UK
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave	IČO	
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	04.05.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 928,67	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	DPH 20,00 % z 19,17
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			14 314,40
		Prenesenie daňovej povinnosti	
		Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzáva doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2

Objekt: PriF UK - pavilón CH1 / CH2 / B1 / B2 / G / R

výřezy do SDK podhľadu pre zapustené svietidlá

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava

Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt

Dátum: 4. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 385,51

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 385,51

1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,613	22,95	59,97
2	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	2,613	7,20	18,81
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,613	13,17	34,41
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,936	0,41	27,85
5	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,613	10,36	27,07
6	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	52,259	1,16	60,62
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,613	60,00	156,78

PSV Práce a dodávky PSV 11 543,16

763 Konštrukcie - drevostavby 11 543,16

8	763139621-R	Frézovanie otvoru do sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, svietidlá, 600x600mm -0,00407t	ks	642,000	17,98	11 543,16
---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

Celkom 11 928,67